
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 11 сентября 2021 года  № 19-4 
 

 

Санкт-Петербург 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения 

для голосования при проведении выборов в единый день голосования 

19 сентября 2021 года 

 

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в 

соответствии со статьей 66 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 83 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», статьей 70 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 7 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования 

участковым избирательным комиссиям №№ 633-644, 787-800, 802-814 по 4 

штуки каждой избирательной комиссии и участковой избирательной комиссии 

№ 801 – 3 штуки. 

2. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Опубликовать решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова 


